
2019 年 10 月 30 日 

お客さま各位 

東北労働金庫 

 

石川支店「店舗内 ATM」の稼働再開について 

 

 日頃より、東北ろうきんをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 また、この度の台風 19号により被災された皆さまにおかれましては、心よりお見舞い申

し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

さて、石川支店の店舗内 ATM については、台風 19号の発生による復旧作業のため稼動を

休止しておりましたが、本日より稼働を再開しております。 

本日をもちまして、窓口営業および店舗内 ATM を含むすべての業務が再開しましたので

お知らせいたします。今後も東北ろうきんをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業時間のご案内 

（1）窓口営業 

10 月 21 日（月）より、通常営業（9：00～15：00）をしております。 

（2）店舗内 ATM 

   10 月 30 日（水）14 時 40 分より、稼働を再開しております。 

 

２．その他 

   お問い合わせ、ご不明な点につきましては「石川支店」（電話番号 0247-26-7177）へ

ご連絡をお願いいたします。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2019 年 10 月 17 日 

お客さま各位 

東北労働金庫 

 

台風 19 号の影響に伴う郡山東支店および店舗内 ATM の臨時休業 

ならびに臨時窓口の設置について 

 

 日頃より、東北ろうきんをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 また、この度の台風 19号により被災された皆さまにおかれましては、心よりお見舞い申

し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

さて、台風 19号の影響に伴い、郡山東支店では浸水被害が発生し、復旧の目処が立って

いないことから、当分の間、郡山東支店の営業および店舗内 ATM の稼働を休止いたします。 

なお、10月 15 日（火）から郡山支店内に臨時窓口を設置して営業しております。 

お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休業 

   郡山東支店 

   店舗内 ATM 

 

２．休業期間 

  「当分の間」 

  ※現時点で復旧の目処が立っていないことから、当分の間、郡山東支店の営業およ

び店舗内 ATM を休止します。営業再開については、ホームページで改めてご案内

いたします。 

 

３．臨時窓口のご案内 

「郡山支店」内に設置 

住所   〒963-8014 福島県郡山市虎丸町 1-27 

電話番号  024-944-9515 

 

４．その他 

   各種お取引やお手続き等に関するお問い合わせ、 

ご不明な点につきましては連絡願います。 

 

以 上 


